NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 526/2000/QĐ-NHNN9
	Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỎ KHOẢN 12 ĐIỀU 3 QUY CHẾ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA VỤ TCCB-ĐT BAN HÀNH THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 128/1999/QĐ-NHNN9 NGÀY 10/4/1999

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM
- Căn cứ Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam ngày 12/12/1997;
- Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 02/03/1993 của Chính phủ quy định nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;
- Căn cứ Nghị định số 88/1998/NĐ-CP ngày 02/11/1998 của Chính phủ quy định về chức năng, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Đào tạo;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bỏ khoản 12 Điều 3 Quy chế tổ chức và hoạt động của Vụ Tổ chức cán bộ và Đào tạo ban hành kèm theo Quyết định 128/1999/QĐ-NHNN9 ngày 10/4/1999 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Ngân hàng Nhà nước chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Lê Đức Thuý